
       Uchwała Nr VI/7/2024 
Komisji Budżetu i Finansów 

            Rady Gminy Masłów 
          z dnia 25.11.2024 

 

 
Na podstawie §67 ust.1 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 

Rady Gminy Masłów z dnia 29 października 2020 r w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Masłów (Dz. Urzęd. Woj. Święt. z 2020 roku poz. 3838) Komisja Budżetu i 

Finansów uchwala, co następuje: 

 

§1 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXXVI/330/2017 Rady Gminy Masłów z dnia 27 kwietnia 2017 roku w sprawie 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień dla 

osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe . 

 

§2 

           Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Rocznego 

Programu Współpracy Gminy Masłów z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2025 rok. 

 

§3 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie w drodze darowizny przez Gminę Masłów działki stanowiącej własność 

Powiatu Kieleckiego położonej w obrębie geodezyjnym Mąchocice Kapitulne, 

oznaczonej  numerem ewidencyjnym 1161/10 o pow. 0,6588 ha. 

 

§4 

          Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Gminy Masłów, położonej w obrębie Barcza. 

 

 



 

§5 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie przekazania do 

nieodpłatnego używania sieci wodociągowej w działkach nr ewid. 287/12, 286/12 w 

miejscowości Ciekoty, gmina Masłów. 

 

§6 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w  sprawie ustalenia wysokości 

stawki procentowej  (10%) opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku geodezyjnego podziału na terenie gminy Masłów. 

 

§7 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały w  sprawie ustalenia wysokości 

stawki procentowej  (10%) opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku  wybudowania infrastruktury technicznej na terenie gminy 

Masłów. 

§8 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta 

do celu wymiaru podatku rolnego na rok 2025. 

 

§9 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości. 

 

§10 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 

 

§11 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy. 

 

 

 



§12 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Masłów  na lata 2024 – 2031. 

 

§13 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów 

gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 2024 roku. 

 

§14 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały w sprawie pomocy rzeczowej dla 

Powiatu Kieleckiego w roku 2025. 

 

§15 

            Komisja upoważnia Przewodniczącą do przedstawienia treści uchwały na 

sesji Rady Gminy. 

 

§16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
         Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i  Finansów  
            /-/ SYLWIA BAKALARZ- BORKOWSKA  

 


